
 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl                                                                   
https://pcmgarczyn.com.pl                                                                                                    
                                                                                                                                                 
  
  

 
i rozmiaru obniżek obowiązującego tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli pełniących 
stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Kościerski, w wymiarze 1/3 ustalonego tygodniowo wymiaru zajęć dydaktycznych. 

 
§ 3. 

 
Zakres obowiązków i kompetencji na stanowisku wicedyrektora ds. dydaktycznych zostanie 
określony w odrębnym dokumencie. 
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 
2024 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapoznałam się: 
 
1. Jarosława Reclaff- Ptaszyńska  ………………………………………….. 
 
 
2. Irena Magulska                           ………………………………………….. 
 



 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
https://pcmgarczyn.com.pl 
 
 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 04/2022 
Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka J. Piłsudskiego  

                                            w Garczynie z dnia 01 września 2022 r. 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska wicedyrektora ds. dydaktycznych  
 
Na podstawie art. 68. ust. 5. i w związku z art. 65 ust. 1. Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz        
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700 i poz. 1730.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Po zasięgnięciu opinii: 
1. Rady Pedagogicznej Powiatowego Centrum Młodzieży im. Marszałka Józefa Piłsudskiego                 

w Garczynie, wyrażonej w uchwale nr 02-06-2022 z dnia 28 czerwca 2022 r. 
2. Organu prowadzącego, wyrażonego w piśmie nr O.0021.124.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Kościerskiego podjętej na posiedzeniu w dniu 23 
sierpnia 2022 r. 

powołuję na stanowisko wicedyrektora ds. dydaktycznych w Powiatowym Centrum Młodzieży 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego nauczyciela Ogniska Pracy Pozaszkolnej Panią Jarosławę 
Reclaff-Ptaszyńską, na czas do 31 sierpnia 2024 r. 

 
§ 2. 

 
W związku z pełnieniem funkcji wicedyrektora ds. dydaktycznych przyznaję Pani Jarosławie 
Reclaff - Ptaszyńskiej: 
1. Dodatek funkcyjny, na podstawie Uchwały Nr X/68/2019 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 

18 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kościerski (z późn zm.), w kwocie 
1.400 zł. 

2. Obniżkę tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, zgodnie                      
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/16/2022 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 20 
kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej, pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli praktycznej nauki zawodu 
we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych oraz zasad udzielania 
 


